[56]  To  all  the  faithful  of  Christ  who  shall  see  or  hear  the 
present  writing,  Robert  the  Constable  of  Flamborough  and  William 
his  son  send  greeting.  Know  that  with  the  assent  and  consent 
and  by  the  grant  of  our  heirs  we  have  demised  and  by  this  our 
charter  confirmed  to  God,  blessed  Mary,  and  the  nuns  of  Ormsby 
and  their  brethren,  clerk  and  lay,  at  fee  farm  sufficient  pasture 
everywhere  in  the  common  pasture  of  Holme,  as  well  in  Norpschot 
and  Westwode  as  elsewhere,  for  eleven  mares  and  one  stallion 
and  their  issues  of  three  years — so  at  least  that  the  colts  shall 
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pastura  remaneant  et  sexdecim  vaccis  et  uno  tauro  et  eorum 
sequacibus  trium  annorum  ita  tamen  ut  eorum  fetus  in  prenominata 
pastura  tres  annos  permaneant  et  undecim  porcis  et  uno  verro 
quorum  sex  erunt  quieti  a  panagio  In  Morgrwmhenga  in  longum  iuxta 
Fulna  triginta  duas  acras  cum  pertica  viginti  pedum  ad  minus  ad 
includendum  fossato  usque  ad  fossatum  de  Thex  ad  faciendam  inde 
omnem  voluntatem  et  quicquid  placuerit  eis  Ita  ut  liceat  predictis 
sanctimonialibus  et  fratribus  earum  in  predictis  pasturis  tot 
aliena  aueria  retinere  si  sua  propria  non  habuerint  quod  predictum 
scriptum  in  omnibus  testatur  nee  liceat  michi  et  heredibus  meis  aut 
successoribus  meis  aliquo  tempore  anni  in  predictis  pasturis  predicta 
aueria  capere  vel  numerare  vel  imparcare  siue  sua  propria  fuerint 
siue  aliena  sine  assensu  et  voluntate  atque  presencia  grangierii  de 
Spaldingholme  qui  pro  tempore  fuerit  Totam  hanc  predictam  vero 
pasturam  cum  prenominatis  acris  de  Morgramhenga  dimisimus  eis 
imperpetuum  cum  liberis  introitibus  et  exitibus  et  faldiciis  et  ceteris 
omnibus  pertinenciis  et  libertatibus  in  aquis  et  in  terris  in  boscis  et 
in  omnibus  aliis  locis  liberam  et  quietam  de  omnibus  seruiciis 
consuetudinibus  secta  curie  rebus  aliis  et  demandis  que  umquam 
fuerunt  vel  accidere  poterunt  pro  decem  marcis  argenti  quas  nobis 
dederunt  in  inicio  huius  conuencionis  et  pro  quadraginta  quatuor 
denariis  singulis  annis  duobus  terminis  tantummodo  persoluendis 
scilicet  viginti  duo  denarios  infra  ebdomadam  sancti  Martini  et 

viginti  duo  denarios  infra  ebdomadam  Pentecosten'  michi  et 
heredibus  meis  vel  successoribus  meis  quamdiu  pacifice  eos  secundum 
tenorem  huius  scripti  tractauerimus  et  omnia  predicta  plene  et 
perfecte  warantizabimus  Et  nos  et  heredes  nostri  warantizabimus 
acquietabimus  et  defendemus  omnia  predicta  predictis  sancti-